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Páratlan érték az “A” hatékonysági osztályba sorolt léghűtéses f
olyadékhűtők között
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A léghűtéses folyadékhűtők gyártásakor a 
Trane világszinten páratlan tapasztalatát és 
szakértelmét alkalmazza, melyek a HVAC ter-
vezés minden területét lefedik. A berendezése-
ket korszerű és már bizonyított technológia 
alkalmazásával, a legszigorúbb előírások 
betartásával terveztük, és azzal a céllal, hogy 
optimális hűtést biztosítsanak, mely pontosan 
megfelel az épület követelményeinek, min-
imális üzemeltetési és fenntartási költségek 
mellett, évről évre kiváló megbízhatósággal.

Trane RTAC léghűtéses folyadékhű

Az érték, mely minden kívánalmat 
teljesít
A Trane munkatársai tudják, hogy a 
jelenlegi nehéz gazdasági körülmények 
között a hűtőberendezés működtetése 
nem egyszerűen azt jelenti, hogy megfe-
lelő mennyiségű és hőmérsékletű hideg 
vizet kell biztosítani. Ezért a Trane RTAC 
hűtőberendezéseket úgy méretezték és 
tervezték, hogy teljesítsék a következő 
igényeket: 
-  a hatékony teljesítmény, a meg-

bízhatóság és az alacsony üzemeltetési 
költségek olyan kombinációja, mely 
növeli az épület értékét és vonzerejét

- olyan megoldások, melyekkel a 
mérnökök és építési vállalkozók a 
gyors, könnyű telepítést hatékony 
működéssel és alacsony fenntartási 
költségekkel kombinálhatják

- biztonság és nyugalom biztosítása az 
épület felhasználói számára a meg-
bízható, hatékony és költségkímélő 
légkondicionálási megoldásnak köszön-
hetően, mellyel pontosan és gaz-
daságosan teljesíthetők az igények.

Válasszon a Trane léghűtéses folyadékhűtő kínálatából: az 
“A” osztályú teljesítmény és a kiváló megbízhatóság egyedi 
kombinációja a világ vezető HVAC rendszer gyártójától.
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Megbízhatóság, hatékonyság és 
korszerű szabályozás

A Trane innovatív kialakításainak széles választékában 
megtalálja az igényeinek megfelelő megoldást.

Elérhető modellek:
- Extra nagy hatékonyságú
- Extra nagy hatékonyságú, zajra érzékeny 

alkalmazásokhoz
- Nagy hatékonyságú
- Nagy hatékonyságú, zajra érzékeny alkalmazásokhoz
- Standard hatékonyságú
- Standard hatékonyságú, zajra érzékeny 

alkalmazásokhoz

űtők – A kifizetődő teljesítmény

A Trane hűtőberendezés pontosan 
megfelel igényeinek
Annak érdekében, hogy Ön teljes 
mértékben ki tudja használni a Trane 
léghűtéses folyadékhűtő teljesít-
ményét, költséghatékonyságát és meg-
bízhatóságát, a Trane hat különböző 
termékcsaládot kínál: 3 teljesítménysz-
int és 2 zajszint, melyek segítségével 
teljesíthetők a hűtésre, alapterületre és 
zajszintre vonatkozó követelmények, 
legyen szó bármilyen alkalmazásról.



Megbízható tökéletesség

Megbízhatóság
- A Trane csavarkompresszorai 

széles üzemeltetési tartományban 
kiemelkedően megbízhatóak, 
köszönhetően az alacsony 
fordulatszámú, közvetlen hajtásnak és a 
mindössze három mozgó alkatrésznek.

- A kifejezetten tartós kivitelű berendezés 
hatékony és hosszú élettartamú 
működést tesz lehetővé.

-  A Trane a gyártás során szigorú 
minőségellenőrzés alá veti az 
elpárologtatókat, kondenzátorokat és 
kompresszorokat egyaránt.

- Az Advanced Adaptive Control™ (fejlett 
adaptív szabályozás) intelligensen 
modulálja a hűtőberendezés 
üzemeltetését, hogy az bekapcsolva 
maradjon még olyan szélsőséges 
körülmények között is, amikor más 
hűtőberendezések leállnak.

“A” osztály
-  A változtatható terhelésű kompresszor 

segítségével teljesíthetők az épületek és 
ipari folyamatok igényei.

-  A hullófi lmes elpárologtató technológia 
lényegesen kevesebb hűtőközeget 
használ, mint az elárasztásos rendszerű 
elpárologtató, így jobb hőátadást és 

1

2

3

energiahasznosítást biztosít a teljes 
rendszerben.

-  Kondenzátor integrált utóhűtővel a 
hűtőberendezések teljesítményének 
és hatékonyságának maximalizálása 
érdekében.

Könnyű telepíthetőség
-  Egyszerű csatlakozók: egy az 

elektromossághoz, egy a vízhez és egy a 
szabályozáshoz.

-  W-alakú kondenzátor, mely minimális 
védőtávolságot tesz szükségessé a 
hűtőberendezés körül, és csökkenti az 
elfoglalt alapterületet.

-  A berendezést még a gyárban teszteljük, 
így a helyszíni üzembe helyezés 
gyorsabb.

-  A berendezések gyárilag fel vannak 
töltve hűtőközeggel és olajjal.

- Egyetlen darabból álló, kompakt 
berendezés.

Csendes működés
-  Kis rezgésre tervezve, hogy a 

berendezésben minimális legyen a zaj 
terjedése.

- Alacsony zajszintű változatok a 
különösen érzékeny alkalmazásokhoz.
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A hűtőberendezést forgalmazó vállalatok általában számos gyártó 
alkatrészeiből állítanak elő rendszereket. A Trane ezzel szemben maga 
tervezi és gyártja az összes szükséges alkatrészt (kompresszor, hőcserélő, 
vezérlések). Így a Trane minden szakaszban szigorúan ellenőrzi a minőséget, 
és az alapvető fontosságú alkatrészek tökéletesen működnek együtt, teljes 
rendszert alkotva, és kiváló, megbízható teljesítményt nyújtanak.
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Karbantartás és szervizelhetőség
- A fejlett, ergonomikus kialakításnak 

köszönhetően a fő alkatrészek könnyen 
hozzáférhetők.

- Az Adaptive Control™ egyértelmű 
információkat megjelenítő kijelzőjével 
csatlakoztatható a távoli ellenőrzési 
helyekhez, így az üzemi paraméterek 
és korábbi üzemi adatok egyszerű 
szabályozását és elérhetőségét teszi 
lehetővé a csúcsteljesítmény biztosítása 
érdekében.

Trane tesztelő és gyártó (ISO 9001) 
létesítmények
 A Trane további lépéseket tesz 
azért, hogy teljesítse a tervezés és 
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gyártás pontosságára vonatkozó 
kötelezettségvállalását, ezért kiterjedt 
vizsgálatokat végez a szerelés során, 
például:
• Hőcserélő nyomásvizsgálata
• Szivárgásvizsgálat a hűtőkörökben
• Elektromos sorrendteszt

Szükség esetén a vevő képviselőjének 
jelenlétében végrehajtható egy speciális 
teszt a későbbi telepítési helyhez hasonló 
környezetben.
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BMS szakértőink segítenek a hatékony 
vezérlés kiválasztásában, felügyelik a 
telepítést, hogy csúcsteljesítményt és 
megtakarításokat érhessen el a minimális 
teljesítményfelvételnek köszönhetően.

A Trane szakértő a korszerű és 
megbízható HVAC alkalmazások 
területén. A kifejezetten több hűtőből álló 
rendszerekre tervezett Trane Chiller Plant 
Control (hűtőtelep-vezérlő) használatával 
megtakarítás érhető el a berendezés 
beruházási és üzemeltetési költségeit 
tekintve.

Szakértelem a HVAC 
rendszerek tervezésében és 
optimalizálásában

Amikor kiválaszt egy Trane hűtőberendezést, nemcsak az első 
osztályú termékhez jut hozzá: szakértelmünkkel optimalizáljuk 
teljes HVAC rendszerét, illetve minimálisra csökkentjük 
épületének üzemeltetési költségeit.

Teljes rendszerre vonatkozó 
berendezésajánlat
A Trane nemcsak hűtőberendezéseket, 
hanem levegő oldali rendszereket, 
mint például fan coilokat és légkezelő 
berendezéseket is gyárt. Ha a Trane 
rendszert használja épületében, biztos 
lehet benne, hogy a teljes rendszer 
optimálisan működik a berendezésekkel, 
szabályozással és szervizzel kapcsolatos 
szakértelmünknek köszönhetően.
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Akár egy, akár több 
hűtőberendezésből áll 
a rendszer, teljesen 
átláthatja a működést az 
íróasztalánál ülve.
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Elite Start™

A Trane berendezéseit gyárainkban 
képzett szakemberek helyezik üzembe. A 
Trane a rendszer üzembe helyezésekor 
nem csak azt garantálja, hogy a telepítés 
megfelelő, hanem azt is, hogy az Ön 
követelményeinek megfelelő konfi guráció 
és fi nombeállítás is megtörtént.

Üzemeltetés és karbantartás
Azért, hogy a Trane berendezés csúc-
steljesítményen üzemeljen, a Trane műszaki 
segítséget ajánl fel a rendszer karban-
tartásához vagy javításához. A HVAC cserealk-
atrészek teljes választéka, mely Trane-specifi -
kus és általános darabokat is tartalmaz, a 
fejlett logisztikai hálózattal kiegészülve gyors 
és megbízható szolgáltatást tesz lehetővé. En-
nek köszönhetően a leállási idő még a nagyon 
ritkán előforduló berendezés-meghibásodások 
esetén is a lehető legrövidebb.

Fejlesztés és fejlődés
Azért, hogy segítsen energiát megta-
karítani, miközben a költségmegtakarítás 
is maximális az épületrendszerekben és 
-üzemeltetésben, a Trane a következőket 
ajánlja:

Trane Select szerződések az Ön igénye-
ire, üzleti feltételeire és alkalmazásaira 
kifejlesztve. Számos, különböző szintű 
szolgáltatásból állnak, a 24/7 ügyelettől 
a teljes, minden alkatrészt és munka-
végzést fedező csomagig, beleértve az 
életciklus-menedzsmentet és a karban-
tartást is.

A Trane Care szolgáltatások számos 
frissített terméket tartalmaznak, me-
lyek megoldást nyújthatnak a meg-
bízhatósággal, energiamegtakarítással és 
környezetvédelemmel szemben támasz-
tott követelményeire.

Nyugodt lehet a szerviz és az alkatrészek miatt
A Trane amellett kötelezte el magát, hogy olyan hatékony és megbízható, átfogó 
szolgáltatást biztosító megoldásokat kínál, mint amilyenek a berendezései.

Elite Start™

UPGRADE

AND

IMPROVE

UPG
UPGRRADEANDDIM

PROVVE

OPEERAT
RATEE

AND
A

MAAINTAIN

OPERATEANDMAINTAIN

Győződjön meg 
arról, hogy HVAC 

rendszerei teljesen 
optimalizáltak 
és integráltak 

– szakértő 
szolgáltatásaink 

segítségével.
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Hogyan válasszon?
Több száz olyan lehetséges rendszerterv 
és -konfi guráció létezik, mely hatással van 
a rendszer hatékonysági szintjére. Hogyan 
szűkíthetők a lehetőségek, hogy megtalálja 
az igényeinek megfelelő HVAC rendszert? Hi-
hetetlen, de a megoldás nagyon egyszerű… 
a Trane segítségével.

A System Analyzer™ rendszerelemző segít 
megbecsülni az épület terhelését, továbbá 
előzetes energia- és költségelemzéseket 
végez szinte bármilyen épület-, rendszer- és 
berendezéskombinációban.

A LEED minősítés érdekében a TRACE™ 
700 (Trane Air Conditioning Economics, 
gazdaságos légkondicionálás) szoftver segít 
elemezni szinte bármely rendszerkonfi guráció 
energiagazdálkodását és költségeit. Lehetővé 
teszi számos változó kezelését, így részletes 
energiafelhasználási profi l alakítható ki az 
adott épületre. A túlzottan leegyszerűsített, 
táblázatkezelővel történő energiaelemzéssel 
szemben a TRACE 700 szoftver pontosan ha-

sonlítja össze a különböző épületváltozatok 
hatását. Segítségével tesztelheti a különböző 
építészeti megoldások, a HVAC rendszer-
ek, az épületkihasználtság és az ütemezési 
tervek hatását és következményeit. Minden 
forgatókönyv esetén tanulmányozhatja a 
különböző árszintű megoldásokat. Így teljes 
magabiztossággal hozhat életciklus és 
költség alapú döntéseket.

Hívja a Trane-t
Segítünk Önnek következő HVAC 
rendszerének tervezésében, telepítésé-
ben és kezelésében, hogy Ön cége fő 
üzleti tevékenységére koncentrálhasson.A 
HVAC rendszerek tervezésében, üzembe 
helyezésében és fenntartásában szerzett 
tapasztalatunk és szakértelmünk nem csak 
az igényeknek legmegfelelőbb megoldást 
garantálja, hanem maximális hatékonyságot 
és nyugalmat is.

Hívjon minket bizalommal!


